РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020  № 66                                                                  с.Ребриха

         В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  законом Алтайского края от 3 апреля 2015 года № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов от 29.04.2016  №24 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании Ребрихинский район Алтайского края»   районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять нормативный правовой  акт «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края до 2035 года».

2. Направить настоящую Стратегию главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.
Председатель районного

Совета народных депутатов

     Н.Н.Странцов

Об утверждении Стратегии  социально-экономического развития муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края до 2035 года